HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

27-06-2023 08:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LOPEZ.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-06-2023 08:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 1615 (PESOS MIL SEISCIENTOS QUINCE CON 00/100)

- Monto Original: $ 403.587.356,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO PAÑALES

GENERAL

- Contrato Público

ACTA

- Otros

DECISORIO

COMPA

INFORME

DEC

OP NEW DROG